
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w
Ornecie
Adres artykułu: https://bip.orneta.pl/artykul/dzialka-nr-22-13-obreb-geodezyjny-3-
orneta

Działka nr 22/13 obręb geodezyjny 3, Orneta.

Adres nieruchomości: Działka nr 22/13 obręb geodezyjny 3, Orneta.

Przetarg na: zbycie

Stan przetargu: W trakcie rozstrzygania

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony - zbycie

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość zabudowana

Cena wywoławcza: 53.000,00 zł

Data przetargu: 17.09.2024

Załączniki:

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Paweł Widzicki

Wytworzył: Burmistrz Ornety Katarzyna Lasocka

Data wytworzenia: 09.08.2024

Opublikował w BIP: Paweł Widzicki

Data opublikowania: 14.08.2024 09:18

Liczba wyświetleń: 143

https://bip.orneta.pl/artykul/dzialka-nr-22-13-obreb-geodezyjny-3-orneta
https://bip.orneta.pl/artykul/dzialka-nr-22-13-obreb-geodezyjny-3-orneta
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-22-13-obreb-geodezyjny-3-orneta

